

Business Standard dated - 19th May 2016



JK PAPER LIMITED

CIN : L21010GJ1960PLC018099

Regd. Office : P.O. Central Pulp Mills – 394 660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat

Admn. Office : Nehru House, 4 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002

Phone : 011-33001132, 23311112-5, Fax : 011-23739475

E-mail : sharesjkpaper@jkmall.com, Website : www.jkpaper.com

NOTICE

1. Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of JK Paper Limited (the Company) will be held on Friday the 10th June 2016 at 12.15 P.M. at the Registered Office of the Company at P.O. Central Pulp Mills – 394660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat. The notice convening the EGM, setting out the following business to be transacted thereat has been sent by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant and physically to all other Members at their addresses registered with the Company as on 6th May 2016 :

"Issuance of Foreign Currency Convertible Bonds ("FCCBs") and/or any other similar securities in accordance with the Issue of Foreign Currency Convertible Bonds and Ordinary Shares (Through Depository Receipt Mechanism) Scheme, 1993 as amended".

- The Notice of EGM of the Company interalia indicating the process and manner of remote e-voting process along with the printed attendance slip and Proxy form can be downloaded from the Company's website www.jkpaper.com or same can also be obtained by sending a request through email to sharesjkpaper@jkmall.com or from the registered office of the Company at P.O. Central Pulp Mills – 394660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat.
- In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members, facility to exercise their right to vote at this Extra Ordinary General Meeting by electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting") and the business may be transacted through remote e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Remote e-voting is optional.
- The facility of voting through ballot paper or polling paper shall be made available at the EGM and the members attending the EGM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the EGM.
- The Members who have cast their vote by remote e-voting may participate in the EGM but shall not be entitled to vote again at the EGM.
- The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the EGM is 3rd June, 2016.
- The remote e-voting period will commence on 7th June, 2016 from 10:00 A.M. and will end on 9th June, 2016 at 5:00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- A person, who has acquired shares and become Member of the Company after the despatch of Notice of EGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 3rd June, 2016, may obtain the procedure to Login by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he can use his existing Login ID/User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. Detailed procedure for obtaining Login ID/User ID and Password is also provided in the Notice of EGM which is available on the Company's website i.e. www.jkpaper.com and also on the website of CDSL at www.cdslindia.com.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section. The contact details of official responsible to address grievances connected with remote e-voting are Shri Wenceslaus Furtado, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort Mumbai-400001; Phone No. 18002005533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.



Place : New Delhi
Date : 18.05.2016

For JK Paper Limited
Sd/-
(Suresh Chander Gupta)
Company Secretary



જેકે પેપર લિમિટેડ

સીઆઈએન:એલ૨૧૦૧૦જીજે૧૯૬૦પીએલસી૦૧૮૦૯૯

રજિ. ઓફિસ: પી. ઓ, સેન્ટ્રલ પલ્પ મિલ્સ-૩૯૪ ૬૬૦, ફોર્ટ સોનગઢ, જિ. તાપી, ગુજરાત.

એડમિન ઓફિસ: નહેરુ હાઉસ, ૪, બહાદુરશાહ ઝફર માર્ગ, નવી દિલ્હી-૧૧૦ ૦૦૨.

ફોન : ૦૧૧-૩૩૦૦ ૧૧૩૨, ૨૩૩૧૧૧૧૨-૫. ફેક્સ : ૦૧૧-૨૩૦૩૯૪૭૫

ઈ-મેલ sharesjkpaper@jkm.com, વેબસાઈટ www.jkpaper.com

નોટિસ

- (૧) આથી અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, જેકે પેપર લિમિટેડ (ધ કંપની) ના સભ્યોની એકસ્ટ્રા ઓર્ડિનરી જનરલ મિટિંગ (ઈજુએમ) શુક્રવાર, ૧૦મી જૂન, ૨૦૧૬ના રોજ ૧૨-૧૫ કલાકે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ, પી.ઓ, સેન્ટ્રલ પલ્પ મિલ્સ-૩૯૪ ૬૬૦, ફોર્ટ સોનગઢ, જિ. તાપી, ગુજરાત ખાતે રાખવામાં આવેલ છે. ઈજુએમની નોટિસ નીચેના બિઝનેસ ટ્રાન્ઝેક્શન માટે રાખવામાં આવેલ છે. જે મેમ્બરોના ઈ-મેલ એડ્રેસ કંપની પાસે નોંધાયેલા છે તે તમામ સભ્યો કે જેઓ તા. ૬ મે, ૨૦૧૬ના રોજ કંપની પાસે નોંધાયેલા છે તેઓ ભાગ લઈ શકશે.
- “ઈસ્યુઅન્સ ઓફ ફોરેન કરન્સી કન્વર્ટીબલ બોન્ડ્સ (એફ સીસી એસ) એન્ડ/ઓર એની અથર સિમિલીઅર સિક્યુરિટીસ ઈન એકોર્ડન્સ વીથ ધ ઈસ્યુ ઓફ ફોરેન કરન્સી કન્વર્ટીબલ બોન્ડ્સ એન્ડ ઓર્ડિનરી શેર્સ (શુ ડિપોઝીટરી રિસીપ્ટ મિકેનીઝમ) સ્કીમ, ૧૯૯૩ એગ એમેન્ડેડ.”
- (૨) કંપનીની ઈજુએમ નોટિસ ઈન્ટરએલીઆ રીમોટ ઈ વોટિંગની પ્રક્રિયા અને છપાયેલા એજન્ડા તેમની હાજરીની સ્વીપ અને પ્રોક્ષી ફોર્મ કંપનીની વેબસાઈટ www.jkpaper.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે અને તે જ ઈ-મેલ sharesjkpaper@jkm.com પર ઈ-મેલ દ્વારા વિનંતી મોકલવાથી અથવા તો કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પલ્પ મિલ્સ-૩૯૪ ૬૬૦ પરથી મેળવી શકાશે.
- (૩) કંપની દ્વારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અન્વયે રીડ વીથ રૂલ ૨૦ સાથે (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ ૨૦૧૪ અને સેબીની કલમ ૪૪ (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ પ્રમાણે કંપની તેના સભ્યોને તેમના એકસ્ટ્રા ઓર્ડિનરી જનરલ મિટિંગમાં ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડશે જે સ્થળો મિટિંગના સ્થળથી દૂર હોય (રીમોટ ઈ-વોટિંગ) અને તમામ કામગીરી રીમોટ ઈ-વોટિંગ સર્વિસ દ્વારા થઈ શકશે. જે સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) રિમોટ ઈ-વોટિંગ થઈ શકશે જે વૈકલ્પિક છે.
- (૪) બેલેટ પેપર અથવા પોલીંગ પેપર દ્વારા મતદાનની સુવિધા ઈજુએમમાં પ્રાપ્ત થઈ શકશે અને ઈજુએમમાં એ સભ્યો હાજરી આપી શકશે કે જેમણે પોતાનો નિર્ણાયક મત રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ન આપ્યો હોય તેઓ ઈજુએમમાં પોતાનો મત આપવાનો હક્ક ધરાવે છે.
- (૫) સભ્યો કે જેમણે પોતાનો નિર્ણાયક મત રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા આપ્યો હોય તેઓ ઈજુએમમાં ભાગ લઈ શકશે, પરંતુ તેઓ ફરીથી મત આપી શકશે નહિ.
- (૬) જે સભ્યો રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા અથવા વોટિંગ કરવાની પાત્રતા ધરાવતા હોય તેમને માટે ઈજુએમના મતદાનની કટ ઓફ ડેટ ૩ જૂન, ૨૦૧૬ રાખવામાં આવી છે.
- (૭) રીમોટ ઈ-વોટિંગનો સમય ૭ જૂન, ૨૦૧૬ના સવારના ૧૦-૦૦ વાગે શરૂ થશે અને ૯ જૂન, ૨૦૧૬ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ વાગે અંત થશે. ઉપરની તારીખ અને સમય પછી રીમોટ ઈ-વોટિંગની પરવાનગી નથી.
- (૮) જે વ્યક્તિ કે જે કંપનીના શેર ધરાવતો હોય અને ઈજુએમની નોટિસ રવાના થઈ હોય તે પછી સભ્ય બન્યો હોય અને જેની કટ ઓફ ડેટ ૩ જૂન, ૨૦૧૬ છે તો તે લોગ ઈનની પ્રક્રિયા દ્વારા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલીને મેળવી શકે છે. જે કે સભ્ય નોંધાયેલા હોય સીડીએસએલ સાથે રીમોટ વોટિંગ માટે તો તેઓ હાલનો લોગ ઈન આઈડી/પાસવર્ડ આઈડી અને પાસવર્ડ વગેરેનો ઉપયોગ કરી શકશે. ઈજુએમની નોટિસમાં પણ ઉપલબ્ધ છે અને કંપનીની વેબસાઈટ www.jkpaper.com અને વ્હી સીડીએસએલની વેબસાઈટ www.cdslindia.com ખાતેથી મેળવી શકાશે.
- (૯) જો તમારે ઈ-વોટિંગ બાબતમાં કોઈ ફરિયાદ કે ઈસ્યુ હોય તો તે ફેકવન્ટલી આરુડ ક્વેશન્સ (“એકએક્સ્યુસ”) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ www.evotingindia.com પર હેલ્પ સેક્શન દ્વારા મેળવી શકાશે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ સાથે સંકળાયેલ જવાબદાર વ્યક્તિ છે તેની જાણકારી શ્રી વેનસેસલાઅસ ફરટેડો, ડેપ્યુટી મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, ૧૬મો માળ, પી.જે. ટાવર્સ, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઈ-૪૦૦ ૦૦૧, ફોન નં. ૧૮૦૦ ૨૦૦૫૫૩૩ અથવા help desk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેલ દ્વારા લખો.



સ્થળ : નવી દિલ્હી
તારીખ : ૧૮-૦૫-૨૦૧૬

જે. કે. પેપર લિમિટેડ વતી
સહી/-
(સુરેશ ચંદર ગુપ્તા)
કંપની સેક્રેટરી